
Contacto

Teléfono +34 913496100
Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 190/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2024 a
las 16:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reserva de espacio para la feria de Pabellón España MEDLAB MIDDLE EAST 2025,
que se celebrará de 3 al 6 de febrero de 2025 en World Trade Center Dubai (E.A.U.).

Reserva de espacio para la feria de Pabellón España MEDLAB MIDDLE EAST 2025, que se celebrará de 3 al 6Descripción 
de febrero de 2025 en World Trade Center Dubai (E.A.U.).
Valor estimado del contrato 122.292,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 122.292,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 122.292,26 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

INFORMA MARKETS (UK) LIMITED
Identificador empresa GB36546263
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Reino Unido

Dirección Física

Reino Unido

Contacto

Correo Electrónico mlrebook@informa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.292,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 122.292,26 EUR.

Información sobre el Contrato

190/2024Número de contrato 
27/09/2024Fecha de Formalización 

Contrato

report_Contrato administration fee_ 2025.zip
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Motivación

Motivación Único proveedor
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Adjudicación sin concurrencia.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T13%2FK2WCR45%2 BF6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014562769 |  2024-001173517 | Tue, 05 Nov 2024 16:17:08:064 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hMfRwBv8ggFkiJ/2pVynf524bBmFpefhLcuIElO8uFV0g8Lcbx6T2fQd/TJCTO2vTO3DmMVn2OF1u6HkfxhsRFEFiF3LH6YEmnii5LEGjbTVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T13%2FK2WCR45%2BF6L2uCfUWg%3D%3D


98429578143892678608023298041237017383 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


